
ZARZĄDZENIE  Nr  8/2014 
Wójta Gminy Osiek  

z dnia 14.02.2014r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z pózn. zm.), § 10 Uchwały 
Nr XXV/154/2013 Rady Gminy w Osieku z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie budżetu gminy 
na 2014 rok Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2014r. następuje przeniesienie wydatków między 

rozdziałami w dziale, miedzy paragrafami w rozdziałach oraz podział rezerwy 

ogólnej zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 8/2014 z dnia 14.02.2014r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie600 Transport i łączność 0,00308 950,00 308 950,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 258 950,00258 950,00
4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 - 2 300,00 73 700,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00 2 300,00 2 500,00

750 Administracja publiczna 0,001 078 423,00 1 078 423,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 966 973,00966 973,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 673,00 - 2 305,00 23 368,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 305,00 2 305,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00109 100,00 111 100,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 110 700,00108 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 2 000,00
758 Różne rozliczenia - 2 000,0045 940,00 43 940,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 2 000,00 43 940,0045 940,00
4810 Rezerwy 45 940,00 - 2 000,00 43 940,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00334 560,00 334 560,00
90002 Gospodarka odpadami - 2 500,00 166 800,00169 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 7 000,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 000,00 7 000,00
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków
 
państwowych i innych instytucji finansowych 150 000,00 - 2 500,00 147 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 500,00 23 260,0020 760,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 560,00 2 500,00 16 060,00

6 711 508,00 6 711 508,000,00Razem:


